



Norsk Husopp
FORSIKRING

Regnskap 3. kvartal

2018

Resultat regnskap *	Q3-2018	Q3-2017	30.09.2018	30.09.2017	2017
Sum premieinntekter for egen regning	36 426	35 601	111 114	100 855	139 995
Sum erstatningskostnader for egen regning	-35 128	-32 752	-108 311	-92 695	-119 121
Sum forsikringsrelaterte driftskostnader	-4 705	-4 032	-14 410	-12 047	-16 651
Resultat av teknisk regnskap for skadeforsikring	-3 407	-1 183	-11 607	-3 887	4 224
Sum netto inntekter fra investeringer	20 410	13 454	28 163	51 670	74 774
Resultat av ikke-teknisk regnskap	20 410	13 454	28 163	51 670	74 774
Resultat før skattekostnad	17 003	12 271	16 556	47 783	78 998
Skattekostnad	0	0	-1 275	-1 125	-3 472
Andre resultatkomponenter					2 658
Totalresultat	17 003	12 271	15 281	46 658	78 184

Balanse		30.09.2018	30.09.2017	2017
Eiendeler				
Sum investeringer		1 121 482	1 027 704	1 061 253
Sum fordringer		48 238	39 890	47 594
Sum andre eiendeler		3 588	5 270	5 492
Sum forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter		137	8 193	137
Sum eiendeler		1 170 445	1 081 057	1 114 475
Egenkapital og forpliktelseser				
Sum egenkapital	3	830 869	784 061	815 587
Sum forsikringsforpliktelseser		308 368	263 813	268 424
Sum avsetninger for forpliktelseser		28 567	32 088	27 522
Sum påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter		2 641	1 095	2 941
Sum Egenkapital og Forpliktelseser		1 170 445	1 081 057	1 114 475

* Tall er presentert i tusen kroner
Oslo, 29.11.18

Styret i Norsk Hussopp Forsikring

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER	30.09.2018	30.09.2017	2017
Netto innbetalte premier	115 312	109 617	144 094
Netto utbetalte erstatninger	- 70 208	- 66 144	-91 008
Betalte driftsutgifter	- 13 673	- 15 674	-24 657
Betalt skatt	-1 710	- 9 831	-1 736
Netto innbetalinger/utbetalinger fra finansielle investeringer:	-98 974	34 834	45 223
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	- 69 253	52 802	71 916

KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Netto kjøp og salg av anlegg og utstyr			
Netto kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter	0	0	0

Netto kontantstrøm for perioden	- 69 253	52 802	71 916
--	-----------------	---------------	---------------

Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	101 024	29 108	29 108
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	31 771	81 910	101 024
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	- 69 253	52 802	71 916

* tall er presentert i tusen kroner

NOTER TIL REGNSKAPET

NOTE 1 – Revisjon

Delårsregnskapet pr 3. kvartal 2018 er ikke revidert.

NOTE 2 – Regnskapsprinsipper

Regnskapet pr 3. kvartal 2018 er utarbeidet i henhold til IAS 34 Delårsrapportering..

NOTE 3 – Egenkapital

Tall i tusen kroner

Egenkapital 31.12.16	737 403
Totalresultat 2017	78 184
Egenkapital 31.12.17	815 587
Totalresultat hittil– 2018	15 282
Egenkapital 30.09.2018	830 869

NOTE 4 – Vesentlige hendelser etter periodens utløp

Det har ikke skjedd hendelser etter regnskapsperiodens utløp som er av betydning for vurderingen av kvartalsregnskapet.